PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.07.2011                                                                                                                                                 №  2136
Об итогах окружной выставки

цветов «Краски лета»
В связи с подведением итогов окружной выставки цветов «Краски лета», проведенной в целях привлечения населения к участию в работе по благоустройству и озеленению округа, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов окружной выставки цветов «Краски лета» согласно приложению № 1.

2. Наградить победителей и участников выставки согласно приложению № 2.

3. Управлению ЖКХ (И.К. Федурин) обеспечить награждение победителей за счет средств, предусмотренных на проведение выставки согласно утвержденной смете.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

              Приложение №1

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
                 от   29.07.2011             № 2136
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по подведению итогов
окружной выставки цветов «Краски лета»
08 июля 2011 года

г. Муром

Комиссия, созданная Постановлением Главы округа Муром от 21.06.2011 г. № 1814, рассмотрев представленные участниками окружной выставки «Краски лета» цветочные композиции, подвела итоги и определила лучшие экспозиции:

I место – экспозиция «Веселое лето» комитета общественного самоуправления № 16 (председатель Клюшина Вера Анатольевна);

II место – экспозиция «Солнечный хуторок» отдела Дмитриевско-Слободского сельского округа (зав. отделом Нигматуллин Марат Фаизович);

III место – экспозиция «Если в сердце живет любовь» комитета общественного самоуправления № 13 (председатель Казакова Вера Викторовна);

В связи с подведением итогов окружной выставки цветов «Краски лета» и учитывая большой вклад участников конкурса в благоустройство и озеленение округа, общественно значимую организацию досуга комиссия ходатайствует:

1. О награждении участников и победителей выставки дипломами и ценными подарками в соответствии с постановлением Главы округа Муром от 21.06.2011 г. № 1814 согласно списку (приложение №2).

Председатель комиссии,

зам. Главы администрации о. Муром по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ

           И.К. Федурин
Заместитель председателя комиссии,

председатель комитета ТСУ

администрации о. Муром

        Н.И. Шекурова

Члены комиссии:

Зав. торговым отделом администрации

  Е.А. Красовитова

Мастер ООО «Зеленстрой»

     И.Ю. Миронова
И.о. начальника УАиГ администрации

  В.В. Михалицына
Ген. директор МАУТРК «Муромский меридиан»

Т.В. Пенская
Главный специалист ИКО

         А.В. Филинов
              Приложение №2

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от                           №

С П И С О К

на награждение дипломами и ценными подарками

участников и победителей
окружной выставки цветов «Краски лета»
	Наумова Кристина
	ул. Кленовая, д. 1/2, кв. 22

	Сергунина Валентина Григорьевна
	ул. Кленовая, д. 3/4, кв. 43

	Рядкова Татьяна Юрьевна
	ул. Трудовая, д. 35, кв. 109

	Базанина Ксения
	ул. Серова, д. 35, кв. 43

	Караваева Елена Владимировна
	ул. Гастелло, 48

	Белякова Екатерина Васильевна
	ул. Лаврентьева, д. 39, кв. 85

	Ерохина Татьяна Алексеевна
	Владимирское шоссе, д. 12, кв. 18

	Воронцова Ольга Ивановна
	ул. Чкалова, д. 82

	Зимин Дмитрий Михайлович
	ул. Московская, д. 109, кв. 6

	Белякова Лариса Владимировна
	ул. Кленовая, д. 32, кв. 78

	Кузьмичёва Ирина Андреевна
	ул. Кооперативная, д. 10, кв. 6

	Солодягина Марина Александровна
	ул. Куйбышева, д. 30, кв. 30

	Морозова Татьяна Павловна
	директор ООО "Выбор",
кафе "Классик"

	Горюнова Людмила Александровна
	ул. Чкалова, д. 6б, кв. 4

	Яньшина Жанна Викторовна
	ул. Пушкина, д. 5, кв. 2

	Белашова Зинаида Сергеевна
	Железнодорожный проезд, д. 9, кв. 4

	Гололобов Лев
	Кооперативный проезд, д. 4, кв. 6

	Горюнова Людмила Александровна
	ул. Чкалова, д. 6б, кв. 4

	Мажорова Инесса Сергеевна
	ул. Фрунзе, д. 2, кв. 27

	Третьякова Наталья Евгеньевна
	руководитель клуба "В кругу друзей" КОСа №3

	Царева Ольга Владимировна
	ул. Артема, д. 11, кв. 2

	женсовет КОСа № 4
	председатель женсовета
Шаталова Татьяна Константиновна

	Ким Екатерина Сергеевна
	ул. Фрунзе, д. 14

	Курылева Оксана
	председатель совета клуба «Непоседы» КОСа №4

	Андрианова Светлана Анатольевна
	ул. Ковровская, д. 10, кв. 42

	Барабанова Ирина Николаевна
	ул. Ковровская, д. 2, кв. 58

	Николаева Елена Евгеньевна
	ул. Владимирская, д. 30, кв. 135

	Ерыкалина Татьяна Александровна
	ул. Войкова, д. 9, кв. 8

	Смыслова Ирина Александровна
	ул. Войкова, д. 1, кв. 51

	Малышева Лидия Ивановна
	ул. Юбилейная д. 56, кв. 108

	Ким Екатерина Сергеевна
	ул. Фрунзе, д. 14

	Ежова Ирина Валерьевна
	ул. Молодежная, д. 34, кв. 1

	Николаева Елена Евгеньевна
	ул. Владимирская, д. 30, кв. 135

	Тренкунова Нина Владимировна
	ул. Владимирская, д. 7, кв. 27

	Рубахина Галина Александровна
	ул. Свердлова, д. 38, кв. 65

	Лапшова Ирина Владимировна
	ул. Л. Толстого, д. 13б, кв. 4

	Караваева Ирина Людвиговна
	ул. Первомайская, д. 100

	Захарова Екатерина Николаевна
	пер. Экземплярского, д. 2, кв. 2

	Селезнева Тамара Михайловна
	ул. Воровского, д. 71, кв. 76

	Тупанова Наталья Николаевна
	ул. Экземплярского, д. 4

	Ежкова Валентина Алексеевна
	ул. Московская, д. 32, кв. 17

	Карасева Любовь Алексеевна
	ул. Советская, д. 51, кв. 16

	Матвеева Татьяна Александровна
	ул. Советская, д. 51, кв. 5

	Петрова Людмила Вячеславовна
	ул. Советская, д. 50, кв. 60

	Тарасова Римма Александровна
	ул. Советская, д. 21, кв. 4

	Румянцев Владимир Изосимович
	ул. Октябрьская, д. 100, кв. 80

	Щавлева Лилия Станиславовна
	ул. Артема, д. 29, кв. 10

	Риухкранд Людмила Викторовна
	ул. Октябрьская, д. 73, кв. 32

	Огнева Елена Валерьевна
	ул. Экземплярская, д. 92, кв. 36

	Папина Татьяна Ивановна
	ул. Экземплярская, д. 92, кв. 36

	Щукина Людмила Вениаминовна
	ул. Октябрьская, д. 52, кв. 47

	Савватимова Вера Васильевна
	ул. Октябрьская, д. 52, кв. 47

	Золотухина Екатерина Николаевна
	ул. Октябрьская, д. 90, кв. 57

	ИП Гаврилов Олег Витальевич
	магазин "Аленький цветочек"

	ИП Чирков Андрей Александрович
	студия цветов "Флора"

	Пономарева Александра Андреевна
	ул. Л. Толстого, д. 20, кв. 9

	Васильева Марина
	ул. Октябрьская, д. 31, кв. 15

	Федосеева Любовь Васильевна
	ул. Ленина, д. 55, кв. 142

	Петрищева Вера Юрьевна
	ул. Мечникова, д. 65, кв. 78

	Плеханова Ольга Александровна
	ул. Октябрьская, д. 43а, кв. 5

	Борисова Елена Ивановна
	ул. Ленина, д. 115, кв. 18

	Петрова Надежда Евгеньевна
	ул. Ленина, д. 55, кв. 142

	Петрова Марина Валентиновна
	Радиозаводское шоссе, д. 46, кв. 3

	Каретникова Марина Валерьевна
	ул. Орловская, д. 25б

	Тимофеева Галина Алексеевна
	ул. Орловская, д. 14

	Ерофеева Вера Евгеньевна
	ул. Орловская, д. 14, кв. 18

	Баранова Людмила Ивановна
	ул. Орловская, д. 17, кв. 9

	Самойленко Светлана Владимировна
	Карачаровское шоссе, д. 11, кв. 20

	Малышева Елена Валерьевна
	Карачаровское шоссе, д. 69, кв. 23

	Бакалова Наталья Александровна
	ул. Кирова,  д. 30, кв. 4

	Корякина Елена Александровна
	ул. Энгельса, д. 15, кв. 42

	Булатова Жанна Викторовна
	проезд Кирова, д. 7, кв. 2

	Кочеткова Наталья Александровна
	проезд Кирова, д. 9, кв. 3

	Пискарева Наталья Алексеевна
	ул. Лакина, д. 58

	Шокина Татьяна Сергеевна
	ул. Кирова, д. 30, кв. 90

	Малышева Елена Валерьевна
	Карачаровское шоссе, д. 69, кв. 23

	Сосунова Наталья Ивановна
	ул. Касимовская, д. 1

	Чванова Антонина Николаевна
	ул. Приокская,  д. 147

	Дружинина Татьяна
	ул. Мира, д. 39

	Хирина Мария Сергеевна
	ул. Тургенева, д. 2

	Панфилова Майя Николаевна
	ул. Тургенева, д. 38

	Гущина Екатерина
	ул. Ярославского, д. 5

	Гущина Любовь
	ул. Мира, д. 36

	Потапова Любовь Васильевна
	ул. Окская, д. 18

	Кабанова Лидия Ивановна
	ул. Казанская, д. 10

	Шин Галина Сергеевна
	ул. Плеханова, д. 10

	Полушкина Наталья Игоревна
	ул. Л. Толстого, д. 3, кв. 5

	Пискунова Марина Васильевна
	ул. Окская, д. 27

	Таманова Надежда Владимировна
	ул. Ленина, д. 1, кв. 19

	Уварова Марина Борисовна
	ул. Фруктовая гора, д. 6

	Клевцова Лидия Александровна
	ул. Красноармейская, д. 33, кв. 12

	Колединская Ирина Аркадьевна
	ул. Щербакова, д. 21, кв. 50

	Воронова Галина Владимировна
	ул. Щербакова, д. 12, кв. 56

	Кокуркина Ольга Ивановна
	ул. Л. Толстого, д. 193, кв. 2

	Широкова Татьяна Васильевна
	ул. Щербакова, д. 27, кв. 72

	Морозова Лариса Викторовна
	ул. Пушкина, д. 15, кв. 15

	Петрушина Надежда Михайловна
	ул. Щербакова, д. 12, кв. 52

	ИП Мухачева Юлия Александровна
	магазин "Эдель"

	Волкова Валентина Николаевна
	ул. 30 лет Победы, д. 4, кв. 18

	Устинова Евгения Вадимовна
	ул. 30 лет Победы,  д. 11, кв. 5

	Яшина Маргарита Васильевна
	ул. Ленинградская, д. 5, кв. 2

	Кулёва Кристина Игоревна
	ул. Ленинградская, д. 32/2, кв. 37

	Кулёва Татьяна Петровна
	ул. Ленинградская, д. 32/2, кв. 37

	Садунина Раиса Николаевна
	ул. Ленинградская, д. 34/5, кв. 83

	Шибачёва Нина Дмитриевна
	ул. Спортивная, д. 12, кв. 1

	Кудряшова Нина Федоровна
	Председатель «Леди-клуба»

КОСа №15

	Климакова Любовь Анатольевна
	ул. Муромская, д. 10, кв. 23

	Логашова Надежда Васильевна
	ул. Муромская, д. 10, кв. 34

	Молодцова Надежда Сергеевна
	ул. Муромская, д. 10, кв. 74

	Стрелова Мария Сергеевна
	ул. Ленинградская, д. 22, кв. 46

	Иванова Татьяна Васильевна
	ул. Ленинградская, д. 34/4, кв. 53

	Рябинская Татьяна Николаевна
	ул. Муромская, д.11, кв. 21

	Голубева Нина Васильевна
	ул. Муромская, д. 23/2, кв. 72

	Голубцова Людмила Анатольевна
	ул. Муромская, д. 1/2, кв. 45

	Малюгина Татьяна Петровна
	ул. Муромская, д. 1/3, кв. 3

	Шпагина Наталья Викторовна
	ул. Лесная, д. 1, кв. 5

	Алешина Елена Валерьевна
	пос. Войкова, д. 31, кв. 83

	Сидорова Любовь Алексеевна
	пос. Механизаторов, д. 54, кв. 1

	Тюрникова Ирина Борисовна
	с. Як. Слобода, ул. Школьная, д. 19а

	Лебедева Татьяна Александровна
	с. Дм. Слобода, ул. Октябрьская, д. 2б

	Стряпкина Валентина Алексеевна
	п. Войкова, д. 11, кв. 4

	Волкова Валентина Юрьевна
	пос. Войкова, д. 33, кв. 68

	Пискунова Юлия Валерьевна
	с. Як. Слобода, ул. Ленина, д. 48а

	Постнова Нина Алексеевна
	пос. Муромский,

ул. Кольцевая, д. 31, кв. 7

	Сельцова Вера Валерьевна
	пос. Муромский
ул. Кольцевая, д. 25, кв. 16

	Алтухова Альбина Дмитриевна
	пос. Муромский
ул. Кольцевая, д. 31, кв. 12

	Одинокова Алла Викторовна
	пос. Муромский
ул. Озерная, д. 20, кв. 6

	Панова Валентина Викторовна
	пос. Муромский
ул. Кольцевая, д. 23, кв. 10

	Данилова Валентина Николаевна
	д. Александровка, ул. Южная, д. 6

	Клюшина Вера Анатольевна
	Председатель КОСа №16

	Нигматуллин Марат Фаизович
	Заведующий отделом Дмитриевско-Слободского сельского сельского округа

	Казакова Вера Викторовна
	Председатель КОСа №13

Председатель комитета ТСУ

Н.И. Шекурова